
ZÁSADY POUŽÍVÁNÍ COOKIES 

Na základě vašeho souhlasu, je-li dle příslušných předpisů vyžadován, jsou na našich webových 
stránkách používány cookies a obdobné technologie (dále jen „cookies“). 

 

Tyto Zásady používání cookies (dále jen „Zásady“) popisují způsob, jímž se společnost Jan Becher – 
Karlovarská Becherovka, a.s., IČ 49790765, sídlem T. G. Masaryka 282/57, Karlovy Vary, PSČ 360 
01, společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 401 (dále jen 
„PR“ nebo „my“), zavazuje chránit vaše soukromí v souvislosti s používáním cookies na svých 
webových stránkách dostupných na adrese www.becherovka.com (dále jen „Stránky“). 

 

Před použitím našich Stránek si pozorně přečtěte tyto Zásady (včetně Zásad ochrany osobních údajů 
na internetu společnosti Pernod Ricard). Pokud s těmito Zásadami nebo Zásadami ochrany osobních 
údajů na internetu společnosti Pernod Ricard nesouhlasíte, nevyužívejte naše Stránky. 

 

Vyhrazujeme si právo kdykoli tyto Zásady nebo Zásady ochrany osobních údajů na internetu 
společnosti Pernod Ricard změnit. K takovýmto změnám může docházet např. proto, aby se zohlednily 
ustanovení nařízení o soukromí a elektronických komunikacích (ePrivacy), o nichž se v současné době 
diskutuje na úrovni Evropského parlamentu EU, a aktuální doporučení příslušných orgánů pro ochranu 
údajů. 

 

 Budeme vás vhodným způsobem informovat o jakékoli podstatné změně těchto Zásad nebo Zásad 
ochrany osobních údajů společnosti Pernod Ricard. Také vás vybízíme, abyste si pravidelně četli tyto 
Zásady nebo Zásady ochrany osobních údajů Pernod Ricard, abyste se ujistili, že jste si vědomi 
jakékoli změny a také způsobu, jakým mohou být vaše osobní údaje použity. 

 

Co jsou cookies? 

Cookies jsou malé textové soubory či informace, které jsou ukládány do vašeho počítače nebo 
mobilního zařízení (například chytrého telefonu nebo tabletu), pokud navštívíte naše Stránky. Cookie 
obvykle obsahuje název webové stránky/aplikace, z níž cookie pochází, trvání cookie (tj. jak dlouho 
zůstane ve vašem zařízení uložena) a hodnotu, která je obvykle představována náhodně generovaným 
jedinečným číslem. 

 

Proč používáme cookies?  

Používáme cookies, abychom vám usnadnili užívání našich Stránek a abychom mohli naše Stránky a 
produkty lépe přizpůsobit vašim zájmům a potřebám.  

 

Cookies mohou výše uvedené zajišťovat díky tomu, že naše Stránky dokáží tyto soubory číst a 
ukládat, což jim umožňuje vás rozpoznat a zapamatovat si důležité informace, díky nimž budete moci 
Stránky využívat pohodlněji (například díky zapamatování nastavení preferencí). 

 



Cookies lze využít i k urychlení vašich budoucích aktivit a zvýšení vašeho uživatelského komfortu na 
našich Stránkách. Cookies používáme i ke shromažďování anonymních, agregovaných statistik, které 
nám umožňují pochopit, jak uživatelé naše Stránky využívají, a pomáhají nám zlepšovat jejich 
strukturu a obsah. 

 

Jaké různé druhy cookies používáme? 

Typy cookies, které používáme, jsou buď dočasné, nebo trvalé, či vlastní cookies, nebo cookies třetí 
strany.    

 

Trvalé cookies se používají k ukládání vašich přihlašovacích údajů a k zapamatování vašeho nastavení 
při budoucím přihlášení na naše Stránky. Trvalá cookie je uložena v podobě souboru ve vašem počítači 
a zůstává v něm uložena i po zavření webového prohlížeče. Pokud znovu navštívíte stránky, které 
cookie vytvořily, dokáží tuto cookie přečíst. 

Dočasné cookies se používají k umožnění určitých funkcí našich Stránek a služeb, k lepšímu 
porozumění, jak naše Stránky využíváte, a ke sledování jejich celkového používání a webového 
provozu. Na rozdíl od trvalých cookies jsou dočasné cookies z vašeho počítače odstraněny po zavření 
webového prohlížeče. Obvykle obsahují identifikátor anonymní relace na vašem počítači, což vám 
umožňuje procházet webové stránky/aplikaci (například) bez nutnosti přihlašovat se na každé stránce. 

Vlastní cookies jsou naše vlastní cookies, které používáme ke zlepšování vašeho uživatelského 
komfortu. K informacím, které shromažďujeme prostřednictvím svých vlastních cookies, nemají 
přístup žádné třetí strany. 

Cookies třetích stran jsou cookies umístěné na naše Stránky třetími stranami za účelem poskytování 
jejich služeb, včetně reklamních cookies. Pokud navštívíte naše Stránky, třetí strany umisťují jejich 
cookies na vaše zařízení naším jménem, aby vám mohly poskytnout jimi nabízené služby. Více 
informací o těchto cookies naleznete v zásadách ochrany osobních údajů třetích stran. 

Níže naleznete seznam různých druhů cookies, které na našich Stránkách používáme. Pokud 
informace získané prostřednictvím cookies představují osobní údaje, vztahují se na ně kromě těchto 
Zásad používání cookies rovněž ustanovení uvedená v Zásadách ochrany osobních údajů na internetu. 

 

a) Nezbytné cookies 

 

Nezbytné cookies jsou cookies naprosto nutné pro fungování našich Stránek a využívání jejich služeb 
a funkcí. Bez těchto nezbytných cookies nebudou naše Stránky fungovat tak plynule, jak bychom si 
přáli, a nebudeme moci zpřístupňovat Stránky nebo poskytovat určité vámi požadované služby či 
funkce. 

 

Používáme rovněž technické cookies, které našim Stránkám umožňují zapamatovat si vaše volby 
(například jazyk či region, v němž se nacházíte) za účelem přizpůsobení a personalizace obsahu. Tyto 
cookies o vás neshromažďují žádné informace, které by byly využívány pro reklamní účely či 
zaznamenávání, které stránky na internetu jste procházeli. 

 



Naše Stránky používají následující nezbytné soubory cookies: 

 

KDO VKLÁDÁ SOUBOR COOKIE? POPIS/ÚČEL DOBA TRVÁNÍ 

My (becherovka.com) PHPSESSID: Tento soubor cookie je nativní pro aplikace PHP. Soubor cookie 
se používá k uložení a identifikaci jedinečného ID relace uživatele za účelem správy uživatelské relace 
na webu. Tento soubor cookie je pouze dočasný a je smazán, když se zavřou všechna okna prohlížeče.
 Po dobu relace 

Tyto cookies jsou nutné pro zachování provozu našich Stránek, jejich používání tudíž nemůžete 
zakázat a pro jejich využití se ani nevyžaduje váš předchozí souhlas. 

 

b) Analytické cookies 

 

Naše Stránky mohou používat rovněž cookies Google Analytics. Tyto cookies shromažďují informace 
o tom, jak naše Stránky používáte a procházíte jimi. Například sledují, které stránky jsou 
nejnavštěvovanější, dále adresy internetového protokolu (IP), druh prohlížeče, poskytovatele 
internetových služeb (ISP), stránky, z nichž přicházíte a na které odcházíte, operační systém, 
datové/časové razítko a údaje o pohybu návštěvníků (clickstream). Tyto informace používáme k 
analýze trendů, ke správě Stránek, sledování pohybu uživatelů po Stránkách a k získávání 
demografických informací o celkové uživatelské základně. 

 

Naše Stránky používají následující analytické soubory cookies: 

 

KDO VKLÁDÁ SOUBOR COOKIE? POPIS/ÚČEL DOBA TRVÁNÍ 

Google   _ga: Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o 
návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor 
cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních 
návštěvníků. 2 roky 

Google _gid: Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, 
jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. 
Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které 
anonymně navštěvují. 1 den 

Google _gat_UA-34314391-1: Varianta souboru cookie _gat nastaveného službami Google Analytics a 
Správcem značek Google, který umožňuje vlastníkům webových stránek sledovat chování 
návštěvníků a měřit výkon webu. Prvek vzoru v názvu obsahuje jedinečné identifikační číslo účtu 
nebo webové stránky, ke kterému se vztahuje. 1 minuta 

Google _gat_UA-145296655-1: Varianta souboru cookie _gat nastaveného službami Google Analytics 
a Správcem značek Google, který umožňuje vlastníkům webových stránek sledovat chování 
návštěvníků a měřit výkon webu. Prvek vzoru v názvu obsahuje jedinečné identifikační číslo účtu 
nebo webové stránky, ke kterému se vztahuje. 1 minuta 

Chcete-li se odhlásit ze sledování soubory cookies Google Analytics na všech navštívených webech, 
přejděte na adresu: http://tools.google.com/dlpage/gaoptout. 



 

Chcete-li se přihlásit nebo odhlásit ze sledování pouze na našich webových stránkách, použijte Nástroj 
pro nastavení souborů cookies na našich webových stránkách. 

 

c) Marketingové a profilovací cookies 

 

Spolupracujeme s externími marketingovými agenturami za účelem zobrazování reklam v průběhu 
vašich návštěv našich Stránek a povolujeme těmto společnostem, aby umísťovaly a zpřístupňovaly 
jejich cookies na vašem zařízení v průběhu zobrazování reklam na našich Stránek. Tyto společnosti 
mohou používat informace získané prostřednictvím jejich cookies (které nicméně neobsahují vaše 
jméno, adresu, e-mail či telefonní číslo) o vašich návštěvách našich stránek, v kombinaci s 
neadresnými informacemi o vašich nákupech a oblastech zájmu z jiných webových stránek, a to za 
účelem zobrazování reklam o zboží a službách, které vás zajímají. 

 

Naše Stránky používají následující marketingové a profilovací soubory cookies: 

 

KDO VKLÁDÁ SOUBOR COOKIE? POPIS/ÚČEL DOBA TRVÁNÍ 

Facebook fr: Facebook nastavuje tento soubor cookie tak, aby uživatelům zobrazoval relevantní 
reklamy sledováním chování uživatelů na webu, na stránkách, které mají Facebook pixel nebo sociální 
plugin Facebooku. 3 měsíce 

Chcete-li se přihlásit nebo odhlásit z používání těchto cookies na našich Stránkách, použijte Nástroj 
pro nastavení souborů cookies na našich webových stránkách. 

 

Na jak dlouho se cookies ukládají? 

Maximální doba uložení cookies po jejich prvním uložení na zařízení uživatele se řídí příslušnými 
právními předpisy a je jednotlivě uvedena v tabulkách výše. 

 

Jak spravovat cookies na našich Stránkách? 

S výjimkou cookies označených jako nezbytné mohou být výše uvedené cookies instalovány na vašem 
počítači, pouze pokud s nimi výslovně souhlasíte. 

 

Pokud chcete provést vlastní volbu, použijte prosím nástroj pro Nastavení souborů cookies, který je při 
první návštěvě přístupný z banneru k souhlasu/zapnutí nikoli nezbytných cookies na našich Stránkách 
po kliknutí na příslušné místo, a kdykoli poté zde. 

 

Dále můžete rovněž spravovat cookies, které používá váš internetový prohlížeč. Funkce „Nápověda“ 
ve vašem prohlížeči by vám měla napovědět, jak toho docílit. 

 



Vezměte prosím na vědomí, že v závislosti na cookies, které zapnete nebo vypnete, si pravděpodobně 
nebudete prohlížet obsah nebo používat jiné funkce našich Stránek. Můžete také zjistit, že části našich 
Stránek buď vůbec nefungují, nebo nebudou fungovat správně. 

 

Pokud používáte různá zařízení k prohlížení a přístupu ke Stránkám (např. počítač, chytrý telefon, 
tablet atd.), musíte zajistit, aby byl každý prohlížeč v každém zařízení upraven tak, aby vyhovoval 
vašim preferencím nastavení cookies. 

 

Jak se na nás obrátit? 

Pokud máte jakékoli dotazy, připomínky či další podněty spojené s používáním cookies, obraťte se, 
prosím, na gdpr@jan-becher.com. 

 

Poslední aktualizace: 19.8.2022 


